ПІДСУМКОВИЙ ПРОТОКОЛ
про результати проведення І етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики
(назва олімпіади)

Відділ освіти, культури, релігій та туризму Шептицької районної державної адміністрації
у 2025/2026 навчальному році
Максимальна кількість балів — 700

	№
з/п
	Прізвище,
власне ім’я та по батькові
(за наявності) учасника-учня
	Територіальна громада
	Найменування закладу освіти
(відповідно до даних Єдиної державної електронної бази з питань освіти)
	Клас
(курс)
навчання
	Клас, за який виконував завдання
на І етапі
олімпіади
	Кількість балів, отриманих на І етапі олімпіади
	Диплом за ступенями

	1
	Ющук Дмитро Олександрович 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради 
	10
	10
	389
	І

	2
	Марцинюк Роман Володимирович 
	Сокальська 
	ЗЗСО Сокальський ліцей №1 імені Олега Романіва 
	10
	10
	348
	ІІ

	3
	Остапів Назар Вікторович 
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	345
	ІІ

	4
	Сташкевич Софія Романівна
	Червоноградська 
	Військовий ліцей Національної академії сухопутних військ імені гетьмана Петра Сагайдачного
	10
	10
	300
	

	5
	Карпів Надія Ярославівна
	Червоноградська 
	Ліцей імені Тараса Городецького Шептицької міської ради
	10
	10
	300
	

	6
	Тюрін Ростислав 
	Червоноградська 
	Соснівський ліцей
	10
	10
	202
	

	7
	Шмирьов Вадим Романович 
	Червоноградська 
	Гірницька гімназія Шептицької міської ради 
	10
	10
	0
	

	8
	Балко Демʼян Романович
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	
	

	9
	Лобода Анастасія Володимирівна
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей
	10
	10
	
	

	10
	Лобода Наталія Володимирівна 
	Великомостівська 
	Великомостівський ліцей 
	10
	10
	
	

	11
	Фоїна Адріан Романович
	Радехівська 
	ЗЗСО I-III ступенів с. Новий Витків
	10
	10
	
	

	12
	Бордун Андрій Анатолійович
	Радехівська 
	Радехівська Середня Спеціалізована Школи з поглибленим вивченням вивченням іноземних мов
	10
	10
	462
	анульовано



Голова оргкомітету олімпіади _________________ Оксана ЗАВАДКА

Секретар оргкомітету_________________ Марія КУЗИК
